
1 
 

La Rettrice 
Decreto n. 1589 

Anno 2021 

Prot. n. 287673 

VISTO il Decreto Rettorale 28 ottobre 2021 n. 1572 (prot. 284828) con il quale è 
stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Master in Ortognatodonzia 
dell'età evolutiva; 

CONSIDERATO che all’art. 8.5. del Decreto Rettorale in parola la data fissata al 7 
gennaio 2022 di pubblicazione delle graduatorie cade nel periodo di chiusura delle 
strutture universitarie e pertanto si rende necessario spostarla al 10 gennaio 2022 
con conseguente modifica del comma 1 dell’art. 8.6. relativo alla data di scadenza 
delle iscrizioni dal 20 gennaio al 21 gennaio 2022; 

RITENUTO di modificare gli articoli in parola; 

D E C R E T A  

L’art. 8.5. e il comma 1 dell’art. 8.6. del Decreto Rettorale richiamato in premesse 
risultano così riformulati: 

“Le graduatorie degli ammessi per ciascun contingente vengono pubblicate il 
giorno 10 gennaio 2022 sul sito web all’indirizzo https://ammissioni.unifi.it/ negli 
spazi dedicati al Master di cui al presente decreto.” 

“Per ogni contingente, gli ammessi al Master devono presentare domanda di 

iscrizione solo ed esclusivamente on line, utilizzando la procedura all’indirizzo 
https://ammissioni.unifi.it/ disponibile fino alla disattivazione del servizio, 
caricando sia una propria fotografia formato tessera sia un proprio documento di 
identità in corso di validità. Il servizio è attivo fino alle ore 13.00 (ora italiana) del 

21 gennaio 2022. Oltre tale scadenza il collegamento viene disattivato e non è più 
possibile compilare la domanda e, quindi, iscriversi al Master.” 

2 novembre 2021 

 

              La Rettrice 
f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

https://ammissioni.unifi.it/
https://ammissioni.unifi.it/

